
UCHWAŁA NR LVIII/1712/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosków o uznanie za ochronne lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w zw. z art. 16 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1463, 2338) oraz § 2  Rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 25 sierpnia 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu uznawania 
lasów za ochronne oraz szczegółowych zasad prowadzenia w nich gospodarki leśnej uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawione przez Prezydenta Miasta Krakowa reprezentowanego 
przez Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie wnioski o uznanie za ochronne lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków - 
zlokalizowanych na działkach wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 1



1 

Załącznik 
do uchwały Nr LVIII/1712/21 

Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 maja 2021 r. WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Śródmieście 
Dzielnica: III Prądnik Czerwony 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

e) ograniczenie pozyskania
f) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
g) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

h) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: S-21 
20/3, 46, 59/4, 60 

8,7406 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych i 
mieszanych, liściaste 

i mieszane o 
zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 

Kraków w dzielnicy III 
Prądnik Czerwony. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica III Prądnik Czerwony 8,7406 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 1



2 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: IV Prądnik Biały 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

i) cel uznania
j) skutki społeczne
k) skutki przyrodnicze
l) skutki ekonomiczne

m) ograniczenie pozyskania
n) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
o) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

p) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-34 
2/13, 2/18 

1,0852 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych i 
mieszanych, liściaste i 

mieszane o 
zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 

Kraków w dzielnicy IV 
Prądnik Biały. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica IV Prądnik Biały 1,0852 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 2



3 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VI Bronowice 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

q) cel uznania
r) skutki społeczne
s) skutki przyrodnicze
t) skutki ekonomiczne

u) ograniczenie pozyskania
v) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
w) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

x) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-40 
1, 96/3, 101 

5,9000 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych i 
mieszanych, liściaste i 
mieszane o 
zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 
w granicach 
administracyjnych miasta 
Kraków w dzielnicy VI 
Bronowice.  

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica VI Bronowice 5,9000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 3



4 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VII Zwierzyniec 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

y) cel uznania
z) skutki społeczne
aa) skutki przyrodnicze
bb) skutki ekonomiczne

cc) ograniczenie pozyskania
dd) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
ee) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

ff) ograniczenie udostępniania 
lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-15 
92/6 

2,7358 
Drzewostany na 
siedliskach lasowych i 
mieszanych, liściaste i 
mieszane o 
zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 
w granicach 
administracyjnych miasta 
Kraków w dzielnicy VII 
Zwierzyniec.  

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Obr. ewid.: K-23 
145/28 

6,5932 

Razem dzielnica VII Zwierzyniec 9,3290 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 4



5 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

gg) cel uznania 
hh) skutki społeczne 
ii) skutki przyrodnicze
jj) skutki ekonomiczne

kk) ograniczenie pozyskania 
ll) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
mm) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

nn) ograniczenie udostępniania 
lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-3 
87/1, 87/2, 87/3, 87/4, 87/5, 87/6, 

87/7, 87/8, 87/9, 87/10, 87/11, 231, 
307 

19,5159 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych, 
liściaste i mieszane o 

zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 
Kraków w dzielnicy VIII 

Dębniki. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów. 

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Obr. ewid.: P-4 
220/1 

1,3968 

Obr. ewid.: P-5 
73/4 

5,5094 

Obr. ewid.: P-6 
382 

4,5657 

Obr. ewid.: P-7 
407/2, 407/3 

7,1547 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 5



6 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

oo) cel uznania 
pp) skutki społeczne 
qq) skutki przyrodnicze 
rr) skutki ekonomiczne 

ss) ograniczenie pozyskania 
tt) nakazy wykonywania 

określonych zabiegów 
uu) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

vv) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-36 
1/1, 66/1, 74/2 

10,2493 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych, 
liściaste i mieszane o 

zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 
Kraków w dzielnicy VIII 

Dębniki. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Obr. ewid.: P-37 
24/1 

1,94 

Obr. ewid.: P-38 
31/1, 32/1, 34/1, 35 

5,5125 

Obr. ewid.: P-75 
69/14, 69/28, 69/29 

6,7676 

Razem dzielnica VIII Dębniki 62,6119 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 6



7 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: IX Łagiewniki - Borek Fałęcki 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

ww) cel uznania 
xx) skutki społeczne
yy) skutki przyrodnicze
zz) skutki ekonomiczne

aaa) ograniczenie pozyskania 
bbb) nakazy wykonywania 

określonych zabiegów 
ccc) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

ddd) ograniczenie
udostępniania lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-44 
1/84 

9,4171 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych, 
liściaste i mieszane o 

zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 

Kraków w dzielnicy IX 
Łagiewniki - Borek 

Fałęcki. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica IX Łagiewniki - Borek Fałęcki 9,4171 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 7



8 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

eee) cel uznania 
fff) skutki społeczne 
ggg) skutki 

przyrodnicze 
hhh) skutki 

ekonomiczne 

iii) ograniczenie pozyskania
jjj) nakazy wykonywania

określonych zabiegów 
kkk) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

lll) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-86 
259/266 

5,1779 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych, 
liściaste i mieszane o 

zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 

Kraków w dzielnicy X 
Swoszowice. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Obr. ewid.: P-93 
587 

4,5972 

Razem dzielnica X Swoszowice 9,7751 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 8



9 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: XI Podgórze Duchackie 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

mmm) cel uznania
nnn) skutki społeczne 
ooo) skutki 

przyrodnicze 
ppp) skutki 

ekonomiczne 

qqq) ograniczenie pozyskania 
rrr) nakazy wykonywania 

określonych zabiegów 
sss) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

ttt) ograniczenie udostępniania 
lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-47 
2/13 

3,0582 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych, 
liściaste i mieszane o 

zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 

Kraków w dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica XI Podgórze Duchackie 3,0582 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 9



10 

Miasto:      Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Nowa Huta 
Dzielnica: XVIII Nowa Huta 

Określenie powierzchni i opis lasu 
Uzasadnienie 

wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca kategoria 
ochronności 

Obręb ewidencyjny 
i nr działki ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

uuu) cel uznania 
vvv) skutki społeczne
www) skutki

przyrodnicze 
xxx) skutki ekonomiczne

yyy) ograniczenie pozyskania 
zzz) nakazy wykonywania 

określonych zabiegów 
aaaa) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

bbbb) ograniczenie 
udostępniania lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: NH-35 
40, 49, 75, 153 

10,4984 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych i 
mieszanych, liściaste i 

mieszane o 
zróżnicowanej strukturze 
wiekowej. Lasy położone 

w granicach 
administracyjnych miasta 
Kraków w dzielnicy XVIII 

Nowa Huta  

a) zachowanie trwałości
lasów, ochrona krajobrazu i
ekosystemu leśnego w
mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności 
biologicznej;

d) brak zwiększonych
nakładów na prowadzenie
gospodarki leśnej, wzrost
pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej
w sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;
b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia
lub inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;
c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń
ochronnych;
d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica XVIII Nowa Huta 10,4984 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: 

$dane_podpisującego 
$stanowisko_podpisującego 

Identyfikator pisma w systemie teleinformatycznym: 
$ID

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41600695-30CF-468A-AC07-D6675D4E1C05. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

